Platz 2 Marktplatz + Platzli Thurgauerhof

Parkplatzsperrung
Demontage Poller +
Sitzbanke, etc.
Segel

Trinkwasserstelle

Platzbeleuchtung

Uberdachung Licht-
hof Platzli mit Holz-
Platten + Plane

Standbauten

Elektro-Installationen:

Lautsprecheranlage:

Werkhof Weinfelden

Martin Schneeberger

Ostteil Halle 12 ab
bis

Westteil Halle 9 ab
bis

Ganzer Platz fir Stande  ab
bis

Demontage

Wiedermontage

Technische Betriebe Weinfelden AG
Dario Notter

Kontrolle Kandelaber Marktstrasse
Demontage Kandelaber

Montage Kandelaber

Nachkontrolle Kandelaber Marktstrasse

Wiesli Holzbau AG, Weinfelden

Montage: Beginn
Ende

Demontage: Beginn
Ende

Bornhauser AG Holzbau, Weinfelden
Robert Schneider

Montage: Beginn
Ende

Demontage: Beginn
Ende

Ellenbroek Hugentobler AG, Weinfelden
Manuel Levy

Montage: Beginn
Ende

Demontage: Beginn
Ende

Ellenbroek Hugentobler AG, Weinfelden
Manuel Levy

Montage:
Demontage:

W

GA

DIE THURGAUER MESSE

Tel.
Natel

MO Abend
DO Abend
DI Abend

FR Abend
SO Abend
FR Abend

MI Morgen
DO

Tel.
Natel

DI

MI Morgen
DO Abend
DO

Tel.
FR
FR

DI
DI

Tel.
Natel

MO Vorm.
DI

DI Vorm.
DO Abend

Tel.
Natel

DIl Vorm.
MI Abend

MO ab 21.00
DI

Tel.
Natel

DI
DI

071 626 83 30
079 264 09 62

15.09.
02.10.
16.09.
03.10.
21.09.
03.10.

17.09.
02.10.

071 626 82 50
079 707 71 40

16.09.
17.09.
02.10.
02.10.

071 622 24 58

19.09.

19.09.

30.09.
30.09.

071 626 20 90
079 358 18 89

22.09.
23.09.

30.09.
02.10.

071 626 56 56
079 597 81 99

23.09.
24.09.

29.09.
30.09.

071 626 56 56
079 597 81 99

23.09.
30.09.



Sanitare Installationen:

Wegweiser-Stelen
(Kapitel 2.1)

Strassen- und
Platzreinigung:

Wichtiger Hinweis:

W *GA

DIE THURGAUER MESSE

Andreas Schefer Natel 078 683 74 60
Montage: Beginn MI Nachm. 24.09.
Ende MI Abend 24.09.
Demontage: Beginn DI Vorm. 30.09.
Ende DI Abend 30.09.
Devita AG Tel. 071 622 08 33
Aufbau MO 22.09.
Abbau DI 30.09.
Werkhof Weinfelden Tel. 071 626 83 30
Martin Schneeberger Natel 079 264 09 62
Nach Ausstellung FR 03.10.

Durch das Neukonzept am westlichen Marktplatz-Eingang ist die Einfahrt fur
Aussteller wahrend Auf- und Abbau nicht mehr moglich. Wir bitten Sie die
sidostliche Einfahrt beim Thurgauerhof-Aufgang zu benutzen. Ebenfalls sind
wir, damit ein reibungsloser An- und Abtransport gewahrleistet bleibt, darauf
angewiesen, dass Fahrzeuge und Materialien die Ein- und Ausfahrt sowie
Erschliessungsflachen nicht unnétig versperren.



