

Platz 2 Marktplatz + Plätzli Thurgauerhof

Parkplatzsperrung Demontage Poller + Sitzbänke, etc. Segel	Werkhof Weinfelden Martin Schneeberger		Tel. Natel	071 626 83 30 079 264 09 62
	Ostteil Halle 12 Westteil Halle 9 Ganzer Platz für Stände	ab bis ab bis ab bis	MO Abend DO Abend DI Abend FR Abend SO Abend FR Abend	15.09. 02.10. 16.09. 03.10. 21.09. 03.10.
Trinkwasserstelle	Demontage Wiedermontage		MI Morgen DO	17.09. 02.10.
Platzbeleuchtung	Technische Betriebe Weinfelden AG Dario Notter		Tel. Natel	071 626 82 50 079 707 71 40
	Kontrolle Kandelaber Marktstrasse Demontage Kandelaber Montage Kandelaber Nachkontrolle Kandelaber Marktstrasse		DI MI Morgen DO Abend DO	16.09. 17.09. 02.10. 02.10.
Überdachung Licht- hof Plätzli mit Holz- Platten + Plane	Wiesli Holzbau AG, Weinfelden		Tel.	071 622 24 58
	Montage:	Beginn Ende	FR FR	19.09. 19.09.
	Demontage:	Beginn Ende	DI DI	30.09. 30.09.
Standbauten	Bornhauser AG Holzbau, Weinfelden Robert Schneider		Tel. Natel	071 626 20 90 079 358 18 89
	Montage:	Beginn Ende	MO Vorm. DI	22.09. 23.09.
	Demontage:	Beginn Ende	DI Vorm. DO Abend	30.09. 02.10.
Elektro-Installationen:	Ellenbroek Hugentobler AG, Weinfelden Manuel Levy		Tel. Natel	071 626 56 56 079 597 81 99
	Montage:	Beginn Ende	DI Vorm. MI Abend	23.09. 24.09.
	Demontage:	Beginn Ende	MO ab 21.00 DI	29.09. 30.09.
Lautsprecheranlage:	Ellenbroek Hugentobler AG, Weinfelden Manuel Levy		Tel. Natel	071 626 56 56 079 597 81 99
	Montage: Demontage:		DI DI	23.09. 30.09.



Sanitäre Installationen:	Andreas Schefer		Natel	078 683 74 60
	Montage:	Beginn Ende	MI Nachm. MI Abend	24.09. 24.09.
	Demontage:	Beginn Ende	DI Vorm. DI Abend	30.09. 30.09.
Wegweiser-Stelen (Kapitel 2.1)	Devita AG		Tel.	071 622 08 33
	Aufbau Abbau		MO DI	22.09. 30.09.
Strassen- und Platzreinigung:	Werkhof Weinfelden Martin Schneeberger		Tel. Natel	071 626 83 30 079 264 09 62
	Nach Ausstellung		FR	03.10.

Wichtiger Hinweis:

Durch das Neukonzept am westlichen Marktplatz-Eingang ist die Einfahrt für Aussteller während Auf- und Abbau nicht mehr möglich. Wir bitten Sie die südöstliche Einfahrt beim Thurgauerhof-Aufgang zu benutzen. Ebenfalls sind wir, damit ein reibungsloser An- und Abtransport gewährleistet bleibt, darauf angewiesen, dass Fahrzeuge und Materialien die Ein- und Ausfahrt sowie Erschliessungsflächen nicht unnötig versperren.